



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

11-13 Temmuz 2020

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'den 81 ile kurban bağış standı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 ilin önemli noktalarına kurban bağış stantları kurdu.

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, Diyanet İşleri Başkanlığına yürütülen "Kurbanını paylaş, kardeşinle yaklaşı" kampanyası kapsamında vekalet yoluyla kurban kesim çalışmalarının yurtiçi ve yurtdışında sürdüğünü belirtti. Vatandaşların birçok kanaldan TDV'ye kurban bağışında bulunabileceğini ifade eden Açık, şunları aktardı: "Yarım asra yakın süredir gerçekleştirdiği faaliyetlerle milletimizin iyilik temsilcisi olan vakfımız, bu Kurban Bayramı'nda da ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra bayram sevincini mazlum ve mağdur coğrafyalara taşıyacak. Kurban ibadeti sayesinde adını bile duymadığımız ülkelerde hiç görmediğimiz ve tanımadığımız kardeşlerimize hayırsever halkımızın yardım elini uzatıyoruz."

BAĞIŞ STANTLARINA BÜYÜK İLGI
Her aşamasını büyük bir hassasiyetle takip ettikleri ve İslami usullere uygun olarak kestikleri kurban bağışları konusunda her türlü ayrıntıyı düşündüklerini aktaran Açık, şöyle devam etti:

"Bağış kanallarımızın yanı sıra 1003 şubemiz aracılığıyla il ve ilçelerde merkezi noktalar koyduğumuz ve vatandaşları-

mızın kolaylıkla ulaşabileceği bağış stantlarımızda da bağışta bulunabiliyorlar. Ayrıca kurban çalışmalarımız hakkında merak ettikleri hususları da görevlilerimize sorup öğrenebiliyor. Elhamdülillah gerek şehir protokolü gerekse vatandaşlarımız bağış stantlarımıza çok büyük ilgi gösteriyor. Hem bilgi alınıp hem de bağış yapılabilmesi adına önemli bir hizmet."

TDV'nin 45 yıllık tecrübesi, deneyimli kadrosu, üstlendiği sorumluluğun bilinci ve hizmet anlayışıyla faaliyet gösterdiği diğer alanlarda olduğu gibi vekaletle kurban kesimi konusunda da örnek teşkil ettiğine dikkati çeken Açık, "Halkımız kurban bağışı konusunda vakfımıza önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda büyük bir teveccüh gösteriyor. Biz de gösterdiğimiz hassasiyetle bu güvene layık olmaya gayret ediyoruz. Milletimizin emanetlerini yurtiçi ve yurtdışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

KURBAN KESİM BEDELLERİ

Bu yıl kurban kesim bedellerinin yurtiçi 975 TL, yurtdışı 825 TL olarak belirlendiğini bildiren Açık, şunları kaydetti: "Vatandaşlarımız, bağış stantlarımızın yanı sıra www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilir, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilir. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfı kurban programına katılım sağlayabilirler."

DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞINA YENİ ATAMALAR

● **DIYANET İşleri Başkanlığına** ilişkin görevlendirme ve atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan kararlara göre, **Diyanet İşleri Başkanlığında** açık bulunan Başkan Yardımcılığına Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı görevlendirildi. **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** üyeliklerine, aday tespit kurulunca seçilenler arasından belirlenen **Din İşleri Yüksek Kurulu** uzmanları Dr. Medet Coşkun, Dr. Bilal Esen ve İdris Bozkurt ile Hartum Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Dr. Mustafa Bülent Dadaş, **Diyanet İşleri Uzmanı** Mustafa İrmaklı ve **Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi** Tahir Tural atandı.



MÜSİAD'dan hayırlı olsun ziyareti

10 Haziran 2020 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Valiler Kararnamesi ile Düzce Valiliği'ne atanan Cevdet Atay'a nezaket ziyaretleri devam ediyor. Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Düzce Şubesi Başkanı Pehlivan ve yönetim kurulu üyeleri de Vali Atay'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu. Vali Atay ziyaretten dolayı teşekkür ederken MÜSİAD Düzce Şubesi Başkanı Vefa Pehlivan Düzce ile ilgili bilgiler aktardı. Vali Atay'dan vekaleten

kurban bağışı

Öte yandan keseceği kurban ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak isteyen vatandaşlara yardımcı olmak, ibadetin dini hükümler doğrultusunda ve amacına uygun şekilde yapılmasını sağlamak için "Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğinde" vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenleniyor. Vekaletle verilen kurbanlar, İslami usullere göre "Türkiye Diyanet Vakfı Güvencesiyle" kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor. Düzce Valisi Cevdet

Atay, vekaletle kurban kesimi organizasyonu na destek olmak amacıyla, bu yıl keseceği kurbanı Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladığını açıkladı. Vali Atay, bu tür bağış ve hayır hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaşmasını temennisinde bulundu.



MÜSİAD Düzce Şubesi Başkanı Vefa Pehlivan ve yönetimi yeni Düzce Valisi Cevdet Atay'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Diğer taraftan Düzce Valisi Cevdet Atay, vekaletle kurban kesim organizasyonuna destek olmak amacıyla bu yıl keseceği kurbanı Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı. Vali Atay bu tür hayır hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaşmasını temenni etti.



İlk Bağış Vali Yırık'tan



Diyanet İşleri Başkanlığı her yıl düzenlenen 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' kampanyası bu yıl da devam edecek. Kampanya kapsamında Elazığ İli Müftülüğü,

öğretmenevi önünde stand açılarak 'vekaletle kurban kesimi organizasyonu' başlattı. Kampanyanın açılış programına Elazığ Valisi Erkaya Yırık, belediye Başkan...**DEVAMI 4'te**



İlk Bağış Vali Yırık'tan

Diyanet İşleri Başkanlığınca her yıl düzenlenen 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' kampanyası bu yıl da devam edecek. Kampanya kapsamında Elazığ İl Müftülüğü, öğretnenevi önünde stand açılarak 'vekaletle kurban kesimi organizasyonu' başlattı.

Kampanyanın açılış programına Elazığ Valisi Erkaya Yırık, belediye Başkan Vekili Nafiz Bilginoğlu, İl Müftüsü Selami Aydın ve davetliler katıldı.

KURBAN ETLERİ DEPREMZEDELERE DAĞITILACAK

Programın açılışında konuşan İl Müftüsü Selami Aydın, kampanyanın yıllardır devam ettiğini belirterek, "Allah'a şükürler olsun Aziz milletimiz asırlardır İslam'ın sancaktarlığını yapmış, tarihin akışına yön vermiş, geniş coğrafyalarda medeniyet inşa etmiş milletimiz; mağdurlara, muhtaçlara yardım elini uzatmaya devam ediyor ve uzatıyor. Bu bağlamda **Diyanet İşleri Başkanımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile beraber, 'vekaletle kurban kesimi organizasyonu' yapıyoruz. Bugün Elazığ'ımızda il Müftülüğü olarak standımızın açılışını yaptık. Sayın Valimiz teşrif ettiler. Sayın Valimiz başlangıç yaparak kurbanını vekalet yoluyla bizlere verecekler. Bugün bunun merasimini icra edeceğiz. Bildiğiniz gibi bu hizmetler senelerden beri devam ediyor. Hayır sahiplerinden aldığımız emanetleri muhtaçlara ulaştırıyoruz. Yurt içinde ve dışında bu kurban-



ları değerlendiriyoruz. Bu sene malumunuz acı üzerine acı yaşadık. Deprem oldu. Bu depremi de vesile kılarak, Sayın Valimizin de takdirleriyle Türkiye Dinayet Vakfı ile Elazığ'daki ihtiyacı olan kardeşlerimize dağıtacağız."

VALİ YIRIK; "BEN DE KURBANIMI KARDEŞİMLE PAYLAŞIYORUM"

Elazığ Valisi Erkaya Yırık, yaptığı konuşmada, "Malumunuz **Diyanet İşleri Başkanlığımız** uzun yıllardır vatandaşlarımızın vekaletini almak suretiyle devlet eliyle ve devlet güvencesi altında kurbanları muhtaç vatandaşlarımıza ulaştırıyor. Sadece yurt içinde değil yurt dışında da yine mağrur, mağdur kardeşlerimize bu hizmeti vermek suretiyle vatandaşlarımızın hayrına ortak oluyor. Müftü Hocamız, **Diyanet** işleri başkanlığımızın "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" kampanyası kapsamında çalışmanın başladıklarını kaydetti. Elazığ Valisi olarak ben de kurbanımı kardeşimle paylaşıyorum." dedi.

HABER
İrfan Arslan



TOSYALI'DAN TDV'YE KURBAN BAĞIŞI

İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, Türkiye Diyanet Vakfına kurban bağışıyla destek verdi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2020 Yılı Vekâletle Kurban Kesim organizasyonu kapsamında İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, yurt içi ve yurt

bulundu. Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, İlçe Müftüsü Osman Şekerci'den vakfin faaliyetleri ve "Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu" ile ilgili bilgi aldı. TDV'nin emanet bilinciyle vekâletle kurban organizasyonunu yürüttüğünü ifade eden Müftü Şekerci, kurbanını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşları da, TDV'ye kurban bağışında bulunmaya

davet etti. Belediye Başkanı Tosyalı, Türkiye Diyanet Vakfının tüm milletimizin vicdanında büyük bir kabul gördüğünü, uluslararası çalışmalarıyla da bütün insanlık tarafından takdir topladığını ifade etti. Yapılan konuşmaların ardından ilçe müftüsü Osman Şekerci, bağış makbuzunu belediye başkanı Fatih Tosyalı'ya teslim etti. (Haber Merkezi)





Kırşehir'de kurban bağışı stantları kuruldu

KIRŞEHİR'DE, kentin farklı yerlerine kurban bağışı stantları kuruldu

Kırşehir Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, Kırşehir İl Müftülüğü ile **Türkiye**

Diyanet Vakfı Kırşehir Şubesi iş birliğinde halkın toplu olarak bulunduğu noktalarda Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve Bağış Stantları açıldı. Stantlarda,

vatandaşlara görevliler tarafından bağış yoluyla kurban kesimiyle ilgili bilgi veriliyor. Açılan bir standı ziyaret eden Kırşehir Müftüsü Mehmet Yaman, 2020 yılı vekaletle kurban kesimi

çalışmalarına başladıklarını ifade ederek, şunları kaydetti:

"İl Müftülüğümüz tarafından hazırladığımız afişlerle şehrimizin değişik noktalarına stantlar kurduk.

Buradaki stantlarda vatandaşlarımıza **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığımız** tarafından organize edilen vekalet yoluyla kurban kesimi hakkında bilgiler vererek onların bağışla-

rını kabul edeceğiz.

Kabul edilen kurbanları inşallah dünyanın dört bir tarafında bulunan mazlum, mağdur insanlara ulaştırma-ya gayret göstereceğiz." KIRŞEHİR (AA)





Altunkaya, **Diyanet Vakfına** vekalet yoluyla kurban bağışında bulundu

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde; "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında, Nevşehir İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya, kurban bağışında bulundu. Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şube İşlemleri Uzmanı Mustafa Tiftik, yapmış olduğu kurban bağışından dolayı İl Müftüsü Altunkaya'ya teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti. **Diyanet İşleri**

Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfının** "emanetleriniz emanetlerimizdir" düsturu ile kurban faaliyetlerini büyük bir hassasiyet, itina ve sorumluluk duygusuyla yürüttüğünü ifade eden İl Müftüsü Altunkaya, "Vekalet yoluyla kurban kesim kampanyasına katılmak isteyen hayırseverlerin, yurt içinde 975 Türk Lirası, yurt dışında ise 825 Türk Lirası bedelinde olan kurban bağışını İl ve İlçe Müftülüklerimize, cami görevlilerimize müracaat ederek 31 Temmuz'a kadar gerçekleştirebilirler." ifadelerini kullandı. Ali Çamur



Amasya'da vekaletle Kurban tanıtım toplantısı yapıldı



Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde sürdürülen 2020 yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim organizasyonunun daha geniş kitlelere ulaştırılması gayesiyle Amasya İl Müftülüğü görevlileri Helvacı Yatılı Hafızlık Kız Kur'an kursu konferans salonunda bir toplantı gerçekleştirdi.

devamı sayfa 6'da



Amasya'da vekaletle Kurban tanıtım toplantısı yapıldı

sayfa 1'den

Toplantıya Amasya İl Müftüsü Durmuş Ayvaz, İl Müftü yardımcıları, Vaizler, Şube Müdürü ve din görevlileri ile Kur'an kursu öğreticileri katıldı.

Toplantıda konuşan İl Müftüsü Ayvaz, **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfımızın** 'emanetleriniz emanetlerimizdir' düsturu ile kurban faaliyetlerini büyük bir hassasiyet, itina ve sorumluluk duygusuyla yürüttüğünü; vakfımızın "dini esaslara uygun ve güven veren" bir yapılanmayla bu yıl da gönül coğrafyasına hizmet etmeye hazır olduğunu belirtti.

Amasya'da vekalet yoluyla kurbanlarını kestirmek isteyen vatandaşların sayısında ciddi artışların olduğu vurgusunu yapan müftü Ayvaz, din görevlilerinden, bu sayının 2020 yılında daha da artırılabilmesi için vatandaşların kurban vekaletlerini **Türkiye Diyanet Vakfına** ver-

meleri yönünde teşvikte bulunmalarını istedi.

İl Müftüsü Ayvaz toplantıda, Vekalet yoluyla kurban kesim kampanyasına katılmak isteyen hayırseverlerin, yurt içinde 975 Türk Lirası, yurt dışında ise 825 Türk Lirası bedelinde olan kurban

bağışını il müftülüğümüz, cami görevlilerimiz ve Sultan II. Bayezid Camii yanında bulunan **Diyanet** Yayinevimiz aracılığıyla veya internetten 'TDV Bağış' uygulaması üzerinden ve 31 Temmuz'a kadar gerçekleştirebileceklerini belirtti.





Akyazı'da ekmek teknesi kuruldu

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından ülke genelinde başlatılan ve Türkiye Fırıncılar Federasyonu Başkanlığı tarafından da desteklenen 'Ekmek Teknesi' projesi Akyazı İlçe Müftülüğü tarafından da uygulamaya başlandı.

Ülke geneline yayılmalı: Türkiye Fırıncılar Federasyonu Başkanı Halil İbrahim Balcı, ilimizde başlatılan ve Akyazı'da da devam ettirilen projenin "askıda ekmek" projesi haline dönüşmesi ve dijital ortamda Türkiye geneline yayılmasını dilediklerini belirtti. Projenin çok insani ve de örnek bir proje olduğunun altını çizen Akyazı İlçe Müftüsü İzzet Şener, "Birlik ve beraberliğin, yardım ve dayanışmanın ön planda tutulduğu bu projenin bir diğer adı da kardeşlik seferberliğidir" dedi.

Başvuru bekliyoruz : İlçe genelinde üretimlerini yapmakta olan 6 ekmek fırını ile yaptıkları görüşmenin ardından bu fırınlara 'Ekmek Teknesi' yazılı tabelaların asıldığını söyleyen İlçe Müftüsü Şener, "Bu projede hayırseverlerin ya-

pacakları katkı ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız en temel yiyecek gereksinimi olan ekmek ihtiyacını karşılamış olacaktırlar. Diğer ekmek fırınlarımızı da bu projeye dahil olmaya davet ediyoruz. Dahil olmak isteyen fırın sahiplerinin Müftülüğümüze başvurmasını bekliyoruz" dedi.

Fırınlara : İlçe Müftüsü İzzet Şener'in yaptığı dua ile hayata geçirilen proje kapsamında Akyazı'da destek veren fırınlar, "Gazi Süleyman Paşa Mahallesi'nde Karadeniz ve ekmek Teknesi Ekmek Fırını, Merkez Yenicami etrafında Vakıfkebir Ekmek Fırını, Hastane Mahallesi'nde Ulutaş Ekmek Fırını, Altındere Mahallesi'nde Ay Kuruyemiş Büfe, Küçücek Mahallesi'nde Yılmaz Ekmek Fırını ve Yeni Cami Akçaabat Ekmek Fırını" yer aldı. **(Salim ÖZYILMAZ)**





BAŞKAN BIÇER'DEN "KURBAN BAĞIŞI"

Belediye Başkanı Av. Adil Biçer, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da kurbanını **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

Simav Müftülüğü'nün **Türkiye Diyanet Vakfı** Simav Temsilciliği olarak Cumhuriyet



Belediye Başkanı
Av. Adil Biçer

Muhammed
Aydın

İbrahim Değmen

Meydanında açtığı standta gelerek bağışını gerçekleştiren Başkan Biçer, din görevlisi İbrahim Değmen'in bağışla ilgili makbuzu düzenlemesinin ardından, "Hali vakti yerinde olup ekonomik durumu elveren her vatandaşımızı kurban bağışında bulunmaya davet ediyorum" dedi. **Haber: Kemal Yalçın**



'Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu' toplantısı yapıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile yürütülen vekâlet yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu toplantısı İl Müftülüğü konferans salonunda gerçekleşti. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile yürütülen vekâlet yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nda kurbanlarını kestirmek isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak amacıyla düzenlenen toplantıya İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu, il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, vaizler ve daire personeli katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın açılış konuşmasını İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu yaptı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** organizasyonu ile gerçekleştirilen "Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" nun İslam coğrafyasındaki mazlumlarının umudu



olduğunu ve bu konuda vatandaşların doğru bilgilendirilmesi gerektiği ifade eden Poçanoğlu, "Mali ibadetlerimiz olan zekat, kurban, sadaka-i fıtır gibi konularda bizler tam bir dayanışma içinde bulunmalı, iyiliğe ve hayra öncülük eden kimseler olmalıyız. Başkanlığımıza intisabımızı, mensubiyetimizi, kurum aidiyet bilincimizi kendi aramızda oluşturmak ise bizim asli vazifemizdir" dedi. •HABER MERKEZİ

TDV'den kurban bağış standı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), yaklaşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 ilin önemli noktalarına kurban bağış stantları kurdu.

Türkiye Diyanet Vakfı, yaklaşan Kurban bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 ilde şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kurdu.

Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş sloganıyla yürütülen vekalet yoluyla kurban kesim çalışmalarının yurt içi ve yurt dışında sürdürdüğünü söyledi.

Vatandaşların birçok kanaldan **Türkiye Diyanet Vakfı**'na kurban bağışında bulunabileceğini ifade eden Açık, şunları kaydetti:

“Yarım asra yakın süredir gerçekleştirdiği faaliyetlerle milletimizin iyilik temsilcisi olan Vakfımız bu Kurban Bayramında da Türkiye'deki ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra bayram sevincini mazlum ve mağdur coğrafyalara taşıyacak. Hz. İbrahim'in sadakati, Hz. İsmail'in teslimiyetinin tezahürü olan ve yeryüzündeki bütün kardeşlerimizi birbirine yakınlaştıran Kurban ibadeti sayesinde adımı bile duymadığımız ülkelerde hiç görmediğimiz ve tanımadığımız kardeşlerimize hayırsever halkımızın yardım elini uzatıyoruz. Her aşamasını büyük bir hassasiyetle takip ettiğimiz ve İslami usullere



uygun olarak kestiğimiz kurban bağışları konusunda her türlü ayrıntıyı düşünerek vatandaşlarımızın kolayca bağış yapabileceği imkanları hazırlıyoruz. Bağış kanallarımızın yanı sıra bin 3 şubemiz aracılığıyla il ve ilçelerde merkezi noktalara koyduğumuz ve

vatandaşlarımızın kolaylıkla ulaşabileceği bağış stantlarımızda da bağışta bulunabiliyorlar. Ayrıca merak ettikleri hususları da görevlilerimize sorup öğrenebiliyor. Elhamdulillah gerek şehir protokolü gerekse vatandaşlarımız bağış

stantlarımıza çok büyük ilgi gösteriyor. Hem bilgi alıp hem de bağış yapılabilmesi adına önemli bir hizmet.”

Türkiye Diyanet Vakfının 45 yıllık tecrübesi, deneyimli kadrosu, üstlendiği sorumlüğün bilinci ve hizmet anlayışıyla faaliyet gösterdiği diğer alanlarda olduğu gibi vekaletle kurban kesimi konusunda da örnek teşkil ettiğine dikkati çeken Açık, “Halkımız kurban bağışı konusunda vakfımıza önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda büyük bir teveccüh gösteriyor. Bizde gösterdiğimiz hassasiyetle bu güvene layık olmaya gayret ediyoruz. Milletimizin emanetlerini yurt içi ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz” dedi.

Bu yıl kurban kesim bedellerinin yurt içi 975 TL, yurt dışı 825 TL olarak belirlendiğini belirten Açık, “Vatandaşlarımız, bağış stantlarımızın yanı sıra www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilir, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilir. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler” diye konuştu. İHA

“Bir Aradayız İdlib’in Yanındayız”

Üsküdar Belediyesi “Bir Aradayız İdlib’in Yanındayız” kampanyasına katıldı ve Belediye Başkanı Hilmi Türkmen öncülüğünde 20 briket ev bağışı ile kampanyaya destek verdi

AFAD koordinasyonunda bir araya gelen sivil toplum kuruluşları İdlib için ortak bir yardım kampanyası başlattı. İç İşleri Bakanı Süleyman Soylu öncülüğünde toplanan STK temsilcileri “Bir Aradayız İdlib’in Yanındayız” kampanyası için hem yurt içi hem yurt dışındaki vatandaşlara kampanyaya katılmaları için çağrıda bulundular.

İdlib’de yaşanan insanlık dramı nedeniyle başlatılan; AFAD, Türk Kızılayı, **Türkiye Diyanet Vakfı**, Beşir Derneği, Deniz Feneri Derneği, Hayrat Yardım, Hüdayi Vakfı, İHH ve Sadakataşı Derneği’nin destek verdiği “Bir Aradayız İdlib’in Yanındayız” kampanyası, tüm Türkiye’yi İdlib’li kardeşlerinin yaralarını sarmaya davet ediyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 50 adet briket ev bağışı ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri de bölgeye yapılacak konutlar için bağışta bulundu. 50 bin briket



evin inşa edilip yıl sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor.

Yardım kampanyasına katkıda bulunmak isteyenler “İDLİB” yazıp 1866’ya 10 TL karşılığında SMS gönderebiliyor veya sivil toplum kuruluşlarının banka hesap numaralarına para yatırabiliyor.

Üsküdar Belediyesi olarak “Bir Aradayız İdlib’in Yanındayız” kampanyası için Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen öncülüğünde 20 briket ev bağışı ile kam-

panyaya destek verildi. Geçtiğimiz Şubat ayında “Elden Ele Gönülden Gönüle, Üsküdar’dan İdlib’e” kampanyası ile toplanan yardım malzemeleri, Harem’den İdlib’e doğru yola çıkmıştı.

Üsküdar Belediyesi bir kez daha İdlib’li kardeşlerini yalnız bırakmadı.



Türkiye Diyanet Vakfı 81 ilde KURBAN BAĞIŞ STANDI KURDU

Türkiye Diyanet Vakfı, yaklaşan Kurban bayramı öncesi vatandaşların bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için 81 ilde şehirlerin önemli noktalarına kurban bağış stantları kurdu.

► **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** Mütavelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açıık, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş sloganıyla yürütülen vekalet yoluyla kurban kesim çalışmalarının yurt içi ve yurt dışında sürdüğünü söyledi.

Vatandaşların birçok kanaldan **Türkiye Diyanet Vakfı**'na kurban bağışında bulunabileceğini ifade eden Açıık, şunları kaydetti:

“Yarım asra yakın süredir gerçekleştirdiği faaliyetlerle milletimizin iyilik temsilcisi olan Vakfımız bu Kurban Bayramında da Türkiye'deki ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra bayram sevincini mazlum ve mağdur coğrafyalara taşıyacak. Hz. İbrahim'in sadakati, Hz. İsmail'in teslimiyetinin tezahürü olan ve yeryüzündeki bütün kardeşlerimizi birbirine yakınlaştıran Kurban ibadeti sayesinde adını bile duymadığımız ülkelerde hiç görmediğimiz ve tanımadığımız kardeşlerimize hayırsever halkımızın yardım elini uzatıyoruz. Her aşamasını büyük bir hassasiyetle takip ettiğimiz ve İslami usullere uygun olarak kestiğimiz kurban bağışları konusunda her türlü ayrıntıyı düşünerek vatandaşlarımızın kolayca bağış yapabileceği imkanları hazırlıyoruz. Bağış kanallarımızın yanı sıra bin 3 şubemiz aracılığıyla il ve ilçelerde merkezi noktalara koyduğumuz ve vatandaşlarımızın kolaylıkla ulaşabileceği bağış stantlarımızda da bağışta bulunabiliyorlar. Ayrıca kurban çalışmalarımız hakkında merak ettikleri hususları da görevlilerimize sorup öğrenebiliyor. Elhamdülillah gerek şehir protokolü gerekse vatandaşlarımız bağış stantlarımıza çok büyük ilgi gösteriyor. Hem bilgi alınıp hem de

bağış yapılabilmesi adına önemli bir hizmet.”

Türkiye Diyanet Vakfının 45 yıllık tecrübesi, deneyimli kadrosu, üstlendiği sorumluluğun bilinci ve hizmet anlayışıyla faaliyet gösterdiği diğer alanlarda olduğu gibi vekaletle kurban kesimi konusunda da örnek teşkil ettiğine dikkati çeken Açıık, “Halkımız kurban bağışı konusunda vakfımıza önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda büyük bir teveccüh gösteriyor. Bizde gösterdiğimiz hassasiyetle bu güvene layık olmaya gayret ediyoruz. Milletimizin emanetlerini yurt içi ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz” dedi.

Bu yıl kurban kesim bedellerinin yurt içi 975 TL, yurt dışı 825 TL olarak belirlendiğini belirten Açıık, “Vatandaşlarımız, bağış stantlarımızın yanı sıra www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilir, Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilir. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve anlaşmalı bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban programına katılım sağlayabilirler” diye konuştu. /İHA



TÜRKİYE
DIYANET VAKFI
TURKIYE **DIYANET** FOUNDATION



Din görevlileri vekaleten kurban bağışı yaptı

◆ Sayfa 2'de...



Din görevlileri vekaleten kurban bağışı yaptı

Osmaniye’de müftülük görevlileri, “Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş” kampanyasına, vekaleten kurban bağışında bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen kampanyaya, İl Müftüsü Ali Rıza Tahiroğlu, Müftü Yardımcısı Berrin Erdoğan, din görevlileri, Kur’an Kursu öğrencileri ve

vakıf şubesi yönetim kurulu üyeleri destek verdi.

Müftü Tahiroğlu, burada yaptığı açıklamada, kampanyaya destek verenlere teşekkür etti.

Kurbanlarını vekaleten kestirmek isteyenlerin 31 Temmuz’a kadar başvurabileceğini ifade eden Tahiroğlu, “Yurt içinde vekaletle kurban kesim bedeli 975,

yurt dışında vekaletle kurban kesim bedeli ise 825 liradır. Kurban bağışı yapmak isteyen vatandaşlar başvurularını 31 Temmuz’a kadar il ve ilçe müftülüklerine yapabileceklerdir” dedi.

Tahiroğlu, konuşmasının ardından vekaleten kurban bağış mabuzunu teslim etti.

Ümit KAHRIMAN



3 bin 600 aday içinde adını finaline yazdırdı

Adapazarı AİHL Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu bir büyük başarıya daha imza attı. Okulun birinciliklerle tanınan öğrencisi Beytullah Bilgiç, Türkiye Diyanet Vakfı'nın düzenlediği yarışmada 3600 katılımcı arasından ilk 20'ye kalarak adını Türkiye Finaline yazdırdı.

Geçtiğimiz Ramazan ayında TRT'nin düzenlediği Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışmasında kazandığı birincilikle Sakarya'nın gururu olan Beytullah Bilgiç, Türkiye Diyanet Vakfı'nın yarışmasında da Türkiye Finaline kalarak kazandığı başarıların tesadüfi olmadığını gösterdi.

Okul Müdürü Mustafa Bulut sosyal medya hesabından yayınladığı mesajında; "Türkiye Finaline yolcumuz var. Öğrencimiz, evladımız Beytullah Bilgiç bizlere bir kez daha büyük gurur yaşattı. Adapazarı Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler-Hafızlık Proje Okulu öğrencimiz Türkiye Diyanet Vakfı'nın düzenlediği, Kur'an-ı Kerim-i Güzel Okuma Yarışmasında 3600 katılımcı yarışmacı arasında ilk 20'ye girerek, Ankara Ahmet Hamdi Akseki Camiinde yapılacak olan Türkiye Finaline katılmaya hak kazanmıştır. Evladımızı yüreğinden tebrik ediyorum. Bu zamana kadar birçok yarışmada okulumuzu başarıyla temsil etmiş ve birçok



Sevgili Öğrenciler; Yeni Binamızda Geleceğe Sizlerle Birlikte Yürüvelim

dereceler olarak adeta gönüllerde taht kuran Beytullah Bilgiç evladımıza Türkiye Finalinde başarılar diliyorum. Öğrencimizin yetişmesinde emeği geçen, başta çok değerli anne babasına, okulumuz idarecilerine, okulumuz öğretmenlerine, hafızlık hocasına, ve diğer hocalarına, dualarıyla her daim destek olan dostlarımıza çok teşekkür ediyoruz ve HEP BERABER DAHA GÜZEL GÜNLERE diyerek LGS sonuçlarına göre tercihte bulunacak başarılı öğrencileri iyi bir lise eğitimi görmek için okulumuza bekliyoruz" dedi.



'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' Kampanyası Başladı

İlk Bağış Vali'den

Haber: Mustafa Ekinci

Diyamet İşleri Başkanlığınca her yıl düzenlenen 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' kampanyası bu yıl da devam edecek.

Kampanya kapsamında Elazığ İl Müftülüğü, öğretmenleri önünde stand açılarak 'vekaletle kurban kesimi organizasyonu' başlattı.

SAYFA 5'TE



'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' Kampanyası Başladı

İlk Bağış Vali'den

Haber: Mustafa Ekinci
Diyabet İşleri Başkanlığınca her yıl düzenlenen 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' kampanyası bu yıl da devam edecek.

Kampanya kapsamında Elazığ İl Müftülüğü, öğretimevi önünde stand açılarak 'vekaletle kurban kesimi organizasyonu' başlattı.

Kampanyanın açılış programına Elazığ Valisi Erkaya Yırık, belediye Başkan Vekili Nafiz Bilginoğlu, İl Müftüsü Selami Aydın ve davetliler katıldı.

KURBAN ETLERİ DEPREMZEDELERE DAĞITILACAK

Programın açılışında konuşan İl Müftüsü Selami Aydın, kampanyanın yıllardır devam ettiğini belirterek, "Allah'a şükürler olsun Aziz milletimiz asırlardır İslam'ın sancaktarlığını yapmış, tarihin akışına yön vermiş, geniş

coğrafyalarda medeniyet inşa etmiş milletimiz; mağdurlara, muhtaçlara yardım elini uzatmaya devam ediyor ve uzatıyor. Bu bağlamda **Diyabet İşleri Başkanımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile beraber, 'vekaletle kurban kesimi or-



ganizasyonu' yapıyoruz. Bugün Elazığ'ımızda il Müftülüğü olarak standımızın açılışını yaptık. Sayın Valimiz teşrif ettiler. Sayın Valimiz başlangıç yaparak kurbanını vekalet yoluyla bizlere verecekler. Bugün bunun merasimini icra edeceğiz. Bildiğiniz gibi bu hizmetler senelerden beri devam ediyor. Hayır sahiplerinden aldığımız emanetleri muhtaçlara ulaştırıyoruz. Yurt içinde ve dışında bu kurbanları değerlendiriyor. Bu sene malumunuz acı üzerine acı yaşadık. Deprem oldu. Bu depremi de vesile kılarak, Sayın Valimizin de takdirleriyle Türkiye Dinayet Vakfı ile Elazığ'daki ihtiyacı olan kardeşlerimize dağıtacağız."

VALİ YIRIK; "BEN DE KURBANIMI KARDEŞİMLE PAYLAŞIYORUM"

Elazığ Valisi Erkaya Yırık, yaptığı konuşmada, "Malumunuz **Diyabet İşleri**



Başkanlığımız uzun yıllardır vatandaşlarımızın vekaletini almak suretiyle devlet eliyle ve devlet güvencesi altında kurbanları muhtaç vatandaşlarımıza ulaştırıyor. Sadece yurt içinde değil yurt dışında da yine mağrur, mağdur kardeşlerimize bu hizmeti vermek suretiyle vatandaşımızın hayırına ortak oluyor. Müftü Hocamız, **Diyabet** işleri başkanlığımızın "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" kampanyası kapsamında çalışmanın başladıklarını kaydetti. Elazığ Valisi olarak ben de kurbanımı kardeşimle paylaşıyorum." dedi.



Diyanet Kurban Bağışlarını Almaya Başladı



Diyanet İşleri Başkanlığı
Türkiye Diyanet Vakfı ile
yaptığı iş birliği çerçevesin-
de yurt içinde ve yurt dışın-
da kurban kestirmek iste-
yen vatandaşların bağış-
larını almaya başladığını
duyurdu..**DEVAMI 4 te**



Diyabet Kurban Bağışlarını Almaya Başladı

Diyabet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı ile yaptığı iş birliği çerçevesinde yurt içinde ve yurt dışında kurban kestirmek isteyen vatandaşların bağışlarını almaya başladığını duyurdu



Diyabet İşleri Başkanlığı her yıl olduğu gibi bu yılda ihtiyaç sahibi olanlara ulaştırılmak üzere kurban bağışı almaya başladı. **Diyabet İşleri**'nin 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' sloganı ile duyurduğu kurban bağışlarında **Türkiye Diyanet Vakfı** ile işbirliği yapıyor. **Diyabet** kampanya kapsamında vatandaşların talebine göre hem yurt içi hem de yurt dışında kurban kesimi yapacak. **Diyabet İşleri**'nden yapılan açıklamada kurban bağışı yapacak vatandaşların bu ay sonuna kadar bağışlarını yapabileceği duyuruldu.

KURBAN BEDELİ YURT İÇİ 975TL YURT DIŞI 825 TL

2020 yılı kurban bağışları ile ilgili olarak **Diyabet İşleri Başkanlığı**'ndan yapılan duyuruda yurt içi kurban bağışı bedelinin 975 TL yurt dışı kurban bedelinin ise 825 tl olduğu ifade edildi. Açıklamada bağışların bankalar, müftülükler ve online olarak yapılabileceğinin ifade edildiği açıklamada bağışlarını bankalar yoluyla yapacak vatandaşların bağışlarını 30 Temmuz'a kadar yapabileceği, bağışlarını müftülükler aracılığıyla yapacak olanların ise bağışlarını 31 temmuz'a kadar yapabilecekleri ifade edildi.

**"GELİN, KURBAN İBADETİMİZİ
İFA EDERKEN MAHZUN VE
MAĞDUR GÖNÜLLERE BAYRAM
ÇOŞKUSU YAŞATALIM"**

Türkiye Diyanet Vakfı'nın internet sitesinde yurt içi ve yurt dışı kurban bağışları ile ilgili olarak yapılan açıklamada, "Keseceği kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak, bu ibadetin dini hükümler doğrultusunda ve amacına uygun şekilde ifasını sağlamak için **Diyabet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenlenmektedir. Vekâletini aldığımız kurbanlarınızı 75 ülke, 280 bölgede, İslami usullere göre **Türkiye Diyanet Vakfı** güvencesiyle kesiyoruz ve dağıtıyoruz. İbadet şuuru ile büyükbaş ve küçükbaş olarak kestiğimiz kurbanlarınızı ülkemizde ve dünyanın farklı coğrafyalarında, yardımlarınızı bekleyen ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Gelin, kurban ibadetimizi ifa ederken mahzun ve mağdur gönüllere bayram coşkusu yaşatalım **Türkiye Diyanet Vakfı**'na vekalet yoluyla verdiğiniz kurbanlarınız ortalama 1 ay içerisinde, Vacip Kurbanlarınız bayramın ilk 3 günü içerisinde kesilerek SMS yoluyla bilgilendirme yapılmaktadır." denildi.

KURBANLARDAN BUGÜNE KADAR 18 MİLYON 822 BİN AİLE FAYDALANDI

Türkiye Diyanet Vakfı internet sitesinde şimdiye kadar bağışlanan kurbanlar ile ilgili olarak hazırlanan istatistik bilgileri de paylaşıldı. Açıklanan rakamlara göre 2 milyon 244 bin kurban hissesi bağışlandı. Yurt dışında ve yurt içinde kesilen kurban hisse sayılarının da açıklandığı istatistik bilgilerine göre 230 bin 727 kurban hisse sayısı ile yurt dışına bağışlandı. Yurt içi kurban hisse sayısı ise 43 bin 775 oldu. yine **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından verilen istatistiklere göre Türkiye'nin yanı sıra yurt dışında 149 ülkede ve 423 bölge yapılan kurban kesimlerinden şimdiye kadar 18 milyon 822 milyon ihtiyaç sahibi ailenin faydalandığı belirtildi. ■

HABER - YURDAGÜL DÜRMÜŞ



BELEDİYE BAŞKANI TOŞYALI'DAN TDV'YE KURBAN BAĞIŞI

HABER MERKEZİ- İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, Türkiye Diyanet Vakfına kurban bağışıyla destek verdi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2020 Yılı Vekâletle Kurban Kesim organizasyonu kapsamında İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, yurt içi ve yurt içi kurban bağış desteğinde bulundu.

Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, İlçe Müftüsü Osman Şekerci'den vakfın faaliyetleri ve "Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu" ile ilgili bilgi aldı.

TDV'nin emanet bilinciyle vekâletle kurban organizasyonunu yürüttüğünü ifade eden Müftü Şekerci, kurbanını vekâlet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşları da, TDV'ye kurban bağışında bulunmaya davet etti.

Belediye Başkanı Tosyalı, Türkiye Diyanet Vakfının tüm milletimizin vicdanında büyük bir kabul gördüğünü, uluslararası çalışmalarıyla da bütün insanlık tarafından takdir topladığını ifade etti.

Yapılan konuşmaların ardından ilçe müftüsü Osman Şekerci, bağış makbuzunu belediye başkanı Fatih Tosyalı'ya teslim etti.





“Vekaletle kurban hizmetine talibiz”

Kurban Vekaleti hakkında bilgi veren Kocaeli Müftüsü Sinan Cihan, “Vekaletle kurban kesim hizmetine talibiz” dedi. Müftü Cihan, vekaletle kurban kesmek isteyenlerin müftülük ile iletişime geçebileceğini söyledi.

İSLAMİ USULLERE GÖRE...

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğinde sürdürülen “Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” kampanyasında 2020 yılı için Vekaletle Kurban kesim bedellerini yurtiçi 975, yurtdışı içinde 825 TL olarak belirlendiğini açıklamıştı. Kurban Vekaleti hakkında bilgi veren Kocaeli Müftüsü Sinan Cihan, İslam Coğrafyası ile Müslüman olmayan bölgelerde kurban hissesi bekleyen, hayatlarını zorlukla idame ettiren yoksul insanlara katkı sağlamanın İnsani ve İslami bir sorumluluk olduğunu söyledi. Bu yıl “Kurbanı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” kampanyası ile Türkiye geneli ve yurtdışında 75 ülkede 20 milyon aileye ulaşılmasının hedeflendiğini belirten Cihan, “İslami usullere göre kesilen kurbanlar dünyanın farklı coğrafyalarında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor” dedi.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Allah’a yakınlaşmaya vesile olan kurbanın birçok güzelliği ve manayı da içinde barındırdığını ifade eden İl Müftüsü Cihan, özetle şunları söyledi: “-Ailede birden fazla kurban kesiliyorsa; vacip olan kurban kesiminin geleneksel olarak sürdürülmesinin yanında vekaletle kurban bağışı yapılmasını öneriyoruz. Bir veya birden fazla kurban kesmek isteyen

ancak yaşlı olması veya çeşitli nedenlerle ilgilenemeyecek olanları vekaletle kurban kesim hizmetine talibiz.” Kurban kesmenin önemli bir faaliyet olduğunu, isteyenlerin il ve ilçe müftülükleri ile cami görevlilerine ulaşıp vekaletle kurban organizasyona dahil olabileceklerini açıklayan Sinan Cihan, vekaletle kurban bağışlamak isteyenlerin 0 533 033 99 57-(58) veya 0 262 322 34 71 No’lu telefonlardan kurban vekaleti hakkında detaylı bilgiler alabileceklerini söyledi.

Murat YOLDAŞ



MÜFTÜ CİHAN

Kocaeli Müftüsü Sinan Cihan, vekaletle kurban bağışı yapmak isteyenlerin kendileri ile iletişime geçmesini istedi.



STANT KURULDU

Vekaletle Kurban bağışı için Fevziye Camii önünde stant açıldı. Din Görevlileri her gün 10.30-18.00 saatleri arasında nöbetleşe olarak stantta duruyor. Orhan Camii İmamı Kenan Yılmaz ilk gün bağışları aldı.



'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş'



Ağrı Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ağrı şubesi iş birliği ile 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla, 2020 yılı vekaletle kurban bağışısı kapsamında stant açıldı.

Vekaletle kurban organizasyonun halka duyurulması ve kurban bağışısında bulunacak vatandaşlara daha kolay ulaşılabilmesi için, Ağrı İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Ağrı Şubesinde Cumhuriyet Caddesi'nde kurulan Kurban Bağış Standı Arife gününe kadar açık olacak. Cumhuriyet Caddesi'nde kurulan kurban bağış standını ziyaret eden Ağrı İl Müftüsü Tandoğan Topçu, konu ile ilgili yaptığı açıklamada 2020 yılı itibari ile Türkiye Diyanet Vakfının Diyanet İşleri Başkanlığının ortaklığında kampanyayı başlattıklarını belirtti. "Bizim dinimize göre sadaka Müslim, gayrimüslim herkese verilir"

'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' sloganıyla yola çıkıldığını belirten İl Müftüsü Tandoğan Topçu, kampanya içeriği ile ilgili, "Bu kampanyanın yurt içi bedeli 975 Türk Lirası, yurt dışı bedeli de 825 Türk lirasıdır. Yani 825 TL veren bir kardeşimiz için yurt dışında bir kurban kesilecektir. 975 lira veren bir kardeşimiz içinde Yurt içinde bir kurban kesilecektir. Kesilecek olan bu kurbanlar yurt dışındaki mağdur, mazlum, fakir, fukara belki de ayda, altı ayda bir yılda tenceresinde tek bir lokma et pişmeyen bizim din kardeşlerimize ya da mağdur mazlum insanlara ulaştırılacaktır. Çünkü takdir edersiniz ki bizim dinimize göre sadaka Müslim, gayrimüslim herkese verilir. Dolayısıyla

kurbanın eti de sadaka cihetinde değerlendirildiği zaman herkese verilebilecek, sofralarında karınlarını doyurabilecek şekilde onlara ulaştırılabilir. Bu çerçevede tabii ki bunun organizasyonu tamamen Türkiye Diyanet Vakfımıza aittir. Yani yurt dışındaki kesiminden tutunda dağıtımına kadar tamamı Türkiye Diyanet Vakfı'nın görevlendirdiği ehil kişiler tarafından yapılmaktadır" ifadelerini kullandı.

"Zekatta olduğu gibi kurbanda büyük bir sosyal yardımlaşmadır"

Kampanyanın vatandaşlara ulaşması noktasında basına da büyük görev düştüğünü dile getiren İl Müftüsü Topçu, kurbanın da zekat gibi sosyal yardımlaşma olduğunu vurguladı. Topçu, "Bu çerçevede de basına da büyük görev düşüyor. Basın yoluyla, kanallarıyla hem Ağrı'daki vatandaşımızla paylaşmak hem de sesimizin, solumuzun gittiği her yerde bunları paylaşmak. Ayrıca zekatta olduğu gibi kurbanda büyük bir sosyal yardımlaşmadır. Bizler el-hamdülillah Ağrı ve çevre iller genelde et yemeklerinin çok olduğu bir ildir. Hemen her öğünde bunu görüyoruz. Ama başka ülkelerde hakikatten insanlar bir lokma etme muhtaçtır. Bunu hiçbir zaman unutmayalım. Bizde bu çerçevede bu kampanyayı böylece başlattık. Cenabı hak hayırlara vesile eyler inşallah. Biz ağırlı kardeşlerimize burada bunu duyuruyoruz. Bereketli bir kampanya olmasını Cenabı Haktan temenni ediyoruz" şeklinde konuştu. Yapılan bağışlar hakkında da bilgiler veren İl Müftüsü Tandoğan Topçu, şunları aktardı: "2017'de 253, 2018'de 480 çıkardık 2019'da da 580'e çıkardı şu anda da ben il müftüsü olarak ilk baştan bağışımı yaptım. Sayın valimiz bağışlarını yaptılar. Belediye Başkanımız vekalet yoluyla bağışlarını yaptılar. Onun dışında görevlilerimizden bağışlarını yapanlar var. Ama miktar olarak söyleyecek olursak bugüne kadar bağış yapan sayısı 20'lerde. Miktarımız şu an için çok az ama daha kurbana da çok var. Kurban bayramına yaklaştığımız son haftada bağışlarımız daha da artıyor. Kurbana yaklaştıkça yoğunluk kazanarak devam ediyor."



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı, 81 İlde Kurban Bağış Standı Kurdu

<https://www.bolgegundem.com/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-1388198h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-13409401/>
<https://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-13409401-haberi/>
<http://nelero.com/detay/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu/34355>
<https://www.hhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h31512.html>
https://www.konhaber.com/haber-turkiye_diyamet_vakfi_81_ilde_kurban_bagis_standi_kurdu-1396917.html
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu--1328340.html>
<https://www.timeturk.com/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu/haber-1558025>
<https://www.pusulahaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-1413283h.htm>
<http://www.konyayenigun.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h306296.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2020/7/11/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-5642435.html>
<http://www.haberalanya.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h161893.html>
<https://sahrahaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu/>
<https://www.sondakikadunya.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-haberi-34842/>
<https://www.bolgegundem.com/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-1388248h.htm>
<https://www.muzakerat.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu--81548>
<https://haberdaresi.com/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-26913>
<https://euturkhaber.com/index.php/2020/07/11/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu/>
<http://www.haberlermersin.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h104566.html>
<http://www.yozgatcamlik.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h235648.html>
<https://www.dogurehberi.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h2369653.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi--1599316/>
<https://www.gazeterize.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h14125059.html>
<http://nelero.com/detay/son-dakika-haberleri-turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu/34478>
<https://www.a24.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-haberi-40182872h.html?h=0>
<http://www.bursahaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h1808445.html>
<http://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-266271.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-1560129h.htm>
<https://www.beyazgundem.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h974100.html>
<https://enformasyononline.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu/165115>
<https://www.pusulahaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-1413123h.htm>
<https://www.aktiftv.eu/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu.html>
<https://www.bursatv.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-h719413.html>
<http://haberofisi.com.tr/tr/haberler/haberler/ankara/son-dakika-haberleri-turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu-dH0b9rnLz9uU>
<https://haberflash.com/2020/07/11/turkiye-diyamet-vakfi-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu/>
<https://www.cagdaskocaeli.com.tr/haber/4999093/turkiye-diyamet-81-ilde-kurban-bagis-standi-kurdu>
<https://bedirhaber.com/81-ilde-kurban-bagis-standi-kuruldu/>
<http://www.esesliyiz.biz/?sec=1&newscatid=1&newsid=158451>
<http://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=1&newsid=158451>
<http://www.temizismermer.net/index.asp?sec=3&newsid=158451>
<http://www.eskisehirgundem.com/?sec=1&newscatid=1&newsid=158451>
<http://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=1&newsid=158451>
<http://www.eskisehirmedya.com/?sec=1&newscatid=1&newsid=158451>

2020 Vekaletle Kurban bağışları devam ediyor

<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-isadami-mustafa-kaplan-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-72414.html>
<https://www.gazeterize.com/agri/cumhuriyet-savcisi-gundogdudan-kurban-bagisi-h14126106.html>
<http://hataysoz.com/haber/tosyali-dan-tdv-ye-kurban-bagisi-32241.html>
<https://bedirhaber.com/tdv-kurban-organizasyonuna-destek-yagiyor/>
<https://bedirhaber.com/muftu-ve-din-gorevlilerinden-tdvye-kurban-bagisi/>
<http://www.fibhaber.com/genel/nevsehirli-esnafilar-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu-h119568.html>
<http://www.simavinsesigazetesi.com/baskan-bicerden-kurban-bagisi/>
<https://www.muftulukhaberler.com/duzce-valisi-atay-dan-tdv-ye-kurban-bagisi/12348/>
<http://www.yeniakcakocahaber.com/duzce-belediye-baskani-ozlu-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu/13892/>
<http://duzceobjektif.com/haberdetay.asp?id=6022>
<http://www.yeniakcakocahaber.com/duzce-valisi-cevdet-atay-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu/13893/>
<http://duzceobjektif.com/haberdetay.asp?id=6023>
<https://bingol.diyaret.gov.tr:443/karliova/sayfalar/contentdetail.aspx?MenuCategory=Kurumsal&ContentId=675>
<https://bedirhaber.com/duzce-belediye-baskani-ozlu-tdvye-kurban-bagisinda-bulundu/>
<https://www.el-aziz.com/tr/gundem/amp/5474>
<https://www.muftulukhaberler.com/mersin-de-is-insani-gundogdu-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu/12335/>
<http://www.gunaydinduzce.com/Gundem-Haberleri/8486-kizilay-stant-acti->
http://www.akdenizgazetesi.com/haber_detay.asp?haberID=24450
<http://www.ilkkursungazetesi.org/yerel/belediye-baskani-tosyalidan-tdvye-kurban-bagisi/16498>
<http://www.muskarahaber.com/nevsehir-haber/altunkaya-diyaret-vakfina-vekalet-yoluyla-kurban-bagisinda-bulundu-h60531.html>
<http://www.oncurtv.com/duzce/organizasyona-destek-oldu-h148763.html>
<https://www.kamu3.com/elazig-valisi-erkaya-yirik-il-muftulugu-araciligiyla-kurban-bagisinda-bulu/125672/>
<https://www.ege.net/elazig-valisi-yirik-kurban-bagisinda-bulundu/59280/>
<https://haberflash.com/2020/07/10/elazig-valisi-yirik-kurban-bagisinda-bulundu/>
<https://palununesi.com/haber/4304/elzig-valisi-yirik-kurban-bagisinda-bulundu.html>
<https://www.muftulukhaberler.com/nevsehir-de-muftu-altunkaya-dan-vekaletle-kurban-organizasyonuna-destek-12336/>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/678257-elazig-valisi-yirik-kurban-bagisinda-bulundu/>
<https://www.cinarinsesi.com/elazig-valisi-yirik-kurban-bagisinda-bulundu-216859h.htm>
<https://www.sondakika-haberleri.net/elazig-haberleri-elazig-valisi-yirik-kurban-bagisinda-bulundu-sondakika-haberleri-net/63311/>
<https://www.el-aziz.com/tr/gundem/detail/5474>

2020 Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<http://www.yesilirmakgazetesi.com/haber/33963/>
<https://www.afyon03haber.com/il-muftusu-ve-turkiye-diyaret-vakfi-sube-baskani-sinan-kazancidan/>
<https://www.muftulukhaberler.com/adana-da-2020-yili-tdv-vekaletle-kurban-hizmetleri-komisyonu-toplantisini-gerceklestirdi/12344/>
<https://www.muftulukhaberler.com/balikesir-da-vekaletle-kurban-tanitimi-devam-ediyor/12343/>
<https://www.ozgurkoaeli.com.tr/haber/4995192/vekaletle-kurban-hizmetine-talibiz>
<https://www.muftulukhaberler.com/siirt-te-muftumuz-mu-mim-kullarin-vasiflarini-anlatti/12338/>
<https://www.muftulukhaberler.com/samsun-da-kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas/12337/>

Yurt genelinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" standları açılıyor

<https://www.haberler.com/vali-akin-dan-kurban-bagis-standina-ziyaret-13419683-haberi/>
http://www.bizimsivas.com.tr/haber/kurban_bagis_standi_acildi-25156.html
<https://www.muftulukhaberler.com/edirne-de-2020-yili-vekalet-ile-kurban-organizasyonu-stant-acilisi/12349/>

<https://www.kirsehirarenagazetesi.com/kirsehirde-kentin-farkli-yerlerine-kurban-bagisi-stantlari-kuruldu.html>

<http://www.edirnehaber.org/haber/40854/kurban-bagisi-icin-stant-kuruldu.html>

<https://www.edirneninsesi.com.tr/muftulukten-vekaletli-kurban-bagis-standi/11894/>

2020 Vekaletle Kurban bedelleri açıklandı

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/guncel-kurbanlik-fiyatlari-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatlari-2020-1329416.html>

<https://www.sgkrehberi.com/haber/268196/guncel-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar.html>

<https://www.haberturk.com/kurbanlik-fiyatlari-2020-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar-iste-kilo-fiyati-2742411>

<https://www.yenidonem.com.tr/haber/kurbanlik-fiyatlari-bu-yil-ne-kadar-90687.html>

<https://www.medyapress.com.tr/gundem/kurbanlik-fiyatlari-2020-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatlari-ne-kadar/>

<https://www.internethaber.com/kurbanlik-fiyatlari-2020-diyamet-buyukbas-kac-para-oldu-2113790h.htm>

<https://www.internethaber.com/koyun-fiyatlari-2020-istanbul-ne-kadar-oldu-2113791h.htm>

<https://www.internethaber.com/koc-fiyatlari-2020-ne-kadar-oldu-istanbul-ankara-izmir-kurbanlik-fiyatlari-2113792h.htm>

<https://www.internethaber.com/canli-kurbanlik-fiyatlari-2020-inek-boga-kac-paradan-basliyor-2113793h.htm>

<https://radyo54.com/2020/07/12/kurban-fiyatlari-ne-kadar/>

<https://www.internethaber.com/kurbanlik-fiyatlari-2020-canli-kurbanlik-baskul-fiyatlari-2113852h.htm>

<http://gbulten.com/news/a5a4167381649.html>

Antalya'da Kadın Kolları Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi

<https://www.muftulukhaberler.com/antalya-da-kadin-kollari-komisyonu-ilk-toplantisini-gerceklestirdi/12342/>

Ekmek Teknesi Projesi Hayata Geçti

<https://medyabar.com/haber/4994775/ekmek-teknesi-projesi-hayata-gecti>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	10.07.2020	23:00:00	DIYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:04:21
2	11.07.2020	18:00:19	TV NET	KONUK: İHSAN AÇIK, FERHAT ÇALIŞYE	SOSYAL MESAJ	00:48:12
1	12.07.2020	02:05:55	TV KAYSERİ	KONUK: AHAT TAŞÇI	İSLAM VE TOPLUM	00:41:34
2	10.07.2020	12:03:17	KON TV	CUMA NAMAZI	CUMA VAAZI	00:42:22
3	10.07.2020	16:30:29	KANAL V	İSLAM VE İNSAN	İSLAM VE İNSAN	00:46:48
4	10.07.2020	10:00:52	KON TV	KONUK: MERAM BAŞ VAİZİ FARUK SEYHAN	HANİMELİ	01:06:51
5	10.07.2020	17:05:36	TV KAYSERİ	İSLAM VE İNSAN	İSLAM VE TOPLUM	00:41:08
6	10.07.2020	20:11:52	KANAL 23 TV	KURBANINI PAYLAŞ, KARDEŞİNE YAKINLAŞ	ANA HABER	00:04:06
7	10.07.2020	09:31:50	KANAL 7	NECMETTİN NURSAÇAN BİLGİLER VERİYOR	CUMA SOHBETLERİ	01:40:22